PREFEIT URA DO MUNIClpIO DE AGUDOS
ESTADO DE sA o PAULO

LEI Nº 953 DE 19 C€ JUNHO DE 1. 973

..AUTOR IZA O EXECUTIVO A PAGAR ÀS V1UVAS
DOS FUNCIONÁRIOS 00 QUADRO FIXO , QUE I

RECEBEM SUA PENSOES DO I . N. P. S. • A DI
FERENÇA ENTRE REFERIDO PAGAMENTO E O •
QUE ~ PAGO ÀS OUTRAS V1UVAS QUE RECE- '
BEMSUAS PENSOES OA PREFEITURA MUNCI- '
PAL. "

o Dr. ANTONIO CONDI , Prefeito Municipal de Agudos , Es t a

do de são Paulo , us a ndo de s uas atribuições legai s ,

FAZ SABER que , a Câmara Municipal aprovou e El e sa ne i o

na e promul ga a s egui nt e l e i :

Art . lº -
.

Fi ca o Executivo a u t or i zado a pagar , as

vl uvas dos func ion~rios do Qua dro Fi xo que , recebem s uas pensões do I .N.P . S., a di
. . ,

f e renç a entre referido pagamento e o que e pago as outra s Vluvas que recebem s uas '

pensoes da Pref e i tu ra Municipal .

Art . 2 º -
.

Os recursos para fa ze rem face as despe-

s e s provenientes desta Lei, correrão por conta de dotação orça mentária prÓpria .

Art . 3º - Esta Le i en t rará em vi go r , na data de I

s ua pUbl icação , revoga das às disposições em contrário .

Prefeitura Municipal de Agudo s , 19 de j unho de 1 . 973 ._

/1
A ~~.
~ ;; fei to Municipal

--- ,

Regi s t rada e PU b1i Ca \ a data s upra .

- ).
"--

- SAI NT CLA
D;,ro oiv . A

'\ <.
<; J 1

~A-~' ' .

i stração '- I